
令和３年１０月１２日

保護者の皆様

津島市立神島田小学校長

校長 伊 藤 通 康

令和３年度運動会 延期のお知らせ

保護者の皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動にご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

さて、明日予定している運動会についての連絡を差し上げます。明日は、雨天予

報が出ており、天候が心配されます。よって、運動会は延期とさせていただきます。

今のところ、１４日に開催する予定です。ただし、１４日の天候とグランド状況を

考慮し、１５日に延期させてもらうこともあります。児童には良いコンディション

の中で運動会をさせたいと思います。どうか、ご了承ください。

なお、今後の運動会実施の可否については、明日以降、また連絡を差し上げます。

明日の１～３限は木曜日１～３限の授業となります。下校時刻は当初のとおり、

変更ありません。よろしくお願いします。

以下、昨日メール配信させていただいたことについて、再度確認させていただき

ます。

〇 今年は各家庭２名までの観覧、２名とも参加票が必要です。２名一緒にご

来校されないときは、受付にてその旨をお話ください。案内にはありません

でしたが、マスク、名札の着用もお願いします。

〇 平日開催で、観覧人数も制限していることもあり、学校職員だけでの運営

となります。駐車場は用意しておりません。徒歩、もしくは自転車での来校

にご協力お願いします。朝、送ってこられる方は、当日、駐車場は駐輪場と

なるため、入れません。門のところで降ろしていただくようお願いします。

特に通用門から出入りされる場合は、職員や給食関係の車が出入りしますの

で、ご注意ください。

〇 ２限以降の開催学年については、児童の移動があるので、開始時刻１０分

前までは、運動場に入れません。早く来ていただいても、受付付近でお待ち

いただくことになります。ご了承ください。

＜連絡先 教頭 後藤 環 ℡３１－０７７１＞


